
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení pozemkových 
úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Výstavba VHO v k.ú. Měčín 

Sp. značka / č.j. SP8563/2022-504101 / SPU 378080/2022/Kal  

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, obdržel dne 11.10.2022 a dne 12.10.2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení s názvem „Výstavba VHO v k.ú. Měčín“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona zadavatel 
k vznesenému dotazu, uvádí následující: 

Dotaz č. 1 ze dne 11.10.2022: 

Prosím o zaslání přílohy C.4_PODROBNÁ SITUACE STAVBY 2-2-a - v projektové 
dokumentaci chybí (má velikost 0). Děkuji 

 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 11.10.2022: 

Příloha C.4_PODROBNÁ SITUACE STAVBY 2-2-a v projektové dokumentaci byla nahrána 
do sekce „Zadávací dokumentace“. 

Dotaz č. 2 ze dne 12.10.2022: 

Dobrý den, u objektu SO 17 - REV 1 N revitalizace vodního toku je uvedena likvidace dobové 
navážky. Dle PD bylo zjištěno geotechnickým průzkumem. Žádáme o zaslání geotechnické 
nálezové zprávy, popř. rozboru zemin. Jedná se o určení přesného typu odpadu 17 09 04. 
Lokalita není evidována v systému evidence kontaminovaných míst MŽP, přesto se může 
jednat o odpady např. s obsahem azbestu. 

 

 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

2 

 

Odpověď na dotaz č. 2 ze dne 12.10.2022: 
 
K uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že požadovaná zpráva je součástí projektové 
dokumentace, která je zveřejněna na profilu zadavatele v sekci „Zadávací dokumentace“ 
s názvem Příloha k zadávací dokumentaci č. 6 - 2. část. 

S ohledem na to, že povaha zaslaných dokumentů nevyžaduje prodloužení lhůty pro 
podání nabídek, zůstává lhůta k podání nabídek zachována. 
 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

elektronicky podepsáno 

 

……………………………………. 
Mgr. Petr Brož 
vedoucí oddělení pozemkových úprav 
Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad  
 
 


		2022-10-13T11:21:51+0000
	Mgr. Petr Brož




